

**K.A. Ejendomme, Løsning A/S**

**Frederikslystvej 51**

**8723 Løsning**

**CVR-nr. 30 58 46 51**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2019

---

Johan Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.A. Ejendomme, Løsning A/S  
Frederikslystvej 51  
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 58 46 51  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Kaj Alfastsen  
Johan Dein Ladegaard  
Bruno Østergaard-Andersen

### Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre formueaktiver med henblik på udlejning eller projektmodning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 241.898, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.155.636.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>820.336</b>	<b>643</b>
Personaleomkostninger	1	(333.805)	(258)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>486.531</b>	<b>385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(87.998)	(80)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>398.533</b>	<b>305</b>
Finansielle indtægter		10.000	0
Finansielle omkostninger	2	(97.160)	(101)
<b>Resultat før skat</b>		<b>311.373</b>	<b>204</b>
Skat af årets resultat	3	(69.475)	(45)
<b>Årets resultat</b>		<b>241.898</b>	<b>159</b>
Overført resultat		241.898	159
		<b>241.898</b>	<b>159</b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.231.509	5.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.668	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.331.177</u>	<u>5.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.331.177</u>	<u>5.351</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60
Andre tilgodehavender		410.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.953	9
<b>Tilgodehavender</b>		<u>422.953</u>	<u>470</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>145.364</u>	<u>122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>568.317</u>	<u>592</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.899.494</u>	<u>5.943</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		655.636	414
<b>Egenkapital</b>		<b>1.155.636</b>	<b>914</b>
Hensættelse til udskudt skat		72.903	52
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>72.903</b>	<b>52</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.334.009	2.540
Selskabsskat		48.708	26
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.382.717</b>	<b>2.566</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	186.000	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.238	269
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.828.042	1.702
Selskabsskat		25.674	61
Anden gæld		222.284	213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.288.238</b>	<b>2.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.670.955</b>	<b>4.977</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.899.494</b>	<b>5.943</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	413.738	913.738
Årets resultat	0	241.898	241.898
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>655.636</b>	<b>1.155.636</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	240.000	180
Andre personaleomkostninger	93.805	78
	<b>333.805</b>	<b>258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.100	61
Andre finansielle omkostninger	33.060	40
	<b>97.160</b>	<b>101</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.708	26
Årets udskudte skat	20.767	19
	<b>69.475</b>	<b>45</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<u>                    </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	5.565.355	40.172
Tilgang i årets løb	0	67.530
Kostpris 30. september 2019	<u>5.565.355</u>	<u>107.702</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	253.882	0
Årets afskrivninger	<u>79.964</u>	<u>8.034</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>333.846</u>	<u>8.034</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>5.231.509</u></b>	<b><u>99.668</u></b>
Offentlig vurdering af grunde og bygninger udgør pr. 30. september 2019	<u>6.200.000</u>	<u>0</u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2018</u>	<u>Gæld 30. september 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.706.056	2.520.009	186.000	1.590.000
Selskabsskat	<u>25.674</u>	<u>48.708</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.731.730</u></b>	<b><u>2.568.717</u></b>	<b><u>186.000</u></b>	<b><u>1.590.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaj A. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 5.232.